от сертифициран оценител инж. Васил Добрев, с рег. №
100101216/14.12.2009г. на Камарата на независимите оценители в
България и сключил Рамков договор № СОА24-ДГ56-1473/08.05.2024 г.
със Столична община, като определената цена в експертната оценка
за имота е в размер на 17 387,10 лева /седемнадесет хиляди триста
осемдесет и седем лева и 10 стотинки/ (без включен ДДС) равняваща
се на  89,16 лв. на кв.м.
Данъчната оценка на имота е 916,10 /деветстотин и шестнадесет
лева и 10 ст./ на основание удостоверение за данъчна оценка по
чл. 264, ал.1, от ДОПК с изх. № 7215013974/02.05.2025г.

Имотът е незастроен, маломерен, и на практика неизползваем за
общински нужди. Районната администрация няма инвестиционни
намерения към имота.